
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytování systémové podpory softwarových produktů 

č. S_2023_0107 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

 

I. Smluvní strany 

Uživatel: Statutární město Ústí nad Labem 

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

zastoupeno: Ing. Romanou Filáčkovou 

IČO: 00081531, DIČ: CZ00081531 

 

Poskytovatel: VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava 

zastoupena: Ing. Vladimírem Měkotou a Ing. Pavlem Štefánikem 

IČO: 28606582, DIČ: CZ28606582 

 

II. Předmět dodatku 

Tento dodatek upravuje cenu za poskytování Systémové podpory podle článku IV Smlouvy 

a zavádí inflační doložku pro následující období trvání smlouvy. 

 

III. Úprava ceny 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytování Systémové podpory pro 

následující dvanáctiměsíční období se navyšuje o 10 % oproti ceně uvedené v 

příloze č. 1 původní Smlouvy. 

2. Původní cena celkem: 150 000 Kč bez DPH 

Navýšení o 10 %: 15 000 Kč bez DPH 

Nová cena celkem pro dané období: 165 000 Kč bez DPH 

Cena s DPH (21 %): 199 650 Kč 



 

IV. Inflační doložka pro další období 

1. Cena za poskytování Systémové podpory v každém dalším dvanáctiměsíčním období 

se automaticky upraví v souladu s roční mírou inflace zveřejněné Českým 

statistickým úřadem (ČSÚ) – ukazatel „meziroční index spotřebitelských cen – 

průměrná roční míra inflace“ za předchozí kalendářní rok. 

2. Úprava ceny proběhne vždy k 1. 1. daného roku, bez nutnosti uzavírat další dodatek. 

Poskytovatel sdělí Uživateli novou výši ceny nejpozději 60 dní před začátkem 

příslušného období, v souladu s článkem XI odst. 2 Smlouvy. 

3. Pokud bude hodnota inflace záporná (deflace), cena se nesnižuje, zůstává na úrovni 

ceny předchozího období. 

 

V. Účinnost 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2026. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy. 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv, pokud se na 

Smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění. 

4. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech; Uživatel a Poskytovatel obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

 

V Ústí nad Labem     V Ostravě 

 

---------------------------------------    --------------------------------------- 

Magistrátu města Ústí n. L.    VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

Ing. Romana Filáčková     Ing. Vladimír Měkota 

vedoucí odboru územního plánování   místopředseda představenstva 

a stavebního řádu  



 

 

--------------------------------------- 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

Ing. Pavel Štefánik 

člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Jméno a 

příjmení 

funkce odbor datum podpis 

Zpracovatel 

 

Ing. Eliška 

Tribulová 

Vedoucí 

oddělení GIS 

OÚPSŘ   

Vedoucí 

odboru 

Ing. Romana 

Filáčková 

Vedoucí 

odboru 

OÚPSŘ   

Správce 

rozpočtu 

Ing. Eliška 

Tribulová 

Vedoucí 

oddělení GIS  

OÚPSŘ   

Právně 

posoudil 

Mgr. Lucie 

Kinter 

Radičová 

Vedoucí 

právního 

oddělení 

PO   

Projednáno  

 

Rada města 

Ústí nad 

Labem 

    

Č. usnesení 

RM/ZM 

2651/88R/25   

Č. smlouvy v 

RS 

   

Odkaz na 

profil 

zadavatele 

 

 

 

 

 


